

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP Nr 579772-N-2019 z dnia 2019-07-29 pn." Rozbudowa ulicy Pałacowej (dawniej ul. Olgi Gabiec) w Białowieży – droga powiatowa nr 1649B".

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA I WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej SIWZ)**

Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) informuje, że zostały wniesione zapytania w trybie art. 38 ust. 1 Pzp:

Treści zapytań i odpowiedzi:

Pytanie Nr 1

Czy zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji geologicznej na przedmiotowe zadania, jeśli tak to prosimy o zamieszczenie na stronie.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dokumentację badań podłoża gruntowego i opinię geotechniczną. Przedmiotowy dokument stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi i wyjaśnień oraz w dniu dzisiejszym został umieszczony na stronie internetowej www.powiat.hajnówka.pl.

Pytanie Nr 2

W związku z tym, iż przedmiar robót zakłada całość gruntu do ponownego wbudowania, co w przypadku jeśli okaże się, że nie nadaje się on do zagęszczenia w normatywnym stopniu? Czy Zamawiający przeznaczy dodatkowe środki na koszty związane z wymianą gruntu?

Odpowiedź:

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz załącznikiem nr 3 do SIWZ - wzorem umowy, w wyniku prowadzonego postępowania zostanie zawarta umowa ryczałtowa. W związku z powyższym Wykonawca powinien przewidzieć wszystkie koszty związane z realizacją zadania inwestycyjnego. Zamawiający nie przewiduje przeznaczenia dodatkowych środków na koszty związane z wymianą gruntu.

Całość realizacji przedmiotu zamówienia, w tym wykorzystanie gruntu z rozbiórki należy połączyć ze skorygowanym przedmiarem robót i kosztorysem ofertowym oraz dokumentacją badań podłoża gruntowego.

W związku z powyższym w dniu dzisiejszym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej skorygowany przedmiar robót i kosztorys ofertowy oraz wyniki badań podłoża gruntowego.

Pytanie Nr 3

W dokumentacji technicznej zaznaczony jest istniejący kanał deszczowy fi 800 do likwidacji poprzez wykopanie starych rurociągów, czy dopuści zabetonowanie końców odcinków niekolidujących z nową infrastrukturą.

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót oraz Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót – branży sanitarnej, kanalizacja deszczowa w całości przewidziana jest do rozbiórki.

Pytanie Nr 4

Czy Wykonawca ma skalkulować we własnym zakresie utylizację likwidowanych elementów kanalizacji deszczowej tj. przewodów rurowych, studni betonowych, studni wpustowych, żeliwnych zwieńczeń studni i wpustów, czy też Zamawiający wskaże miejsce odwozu do składowania w/w elementów, jeśli tak prosimy o określenie odległości do wywozu.

Odpowiedź:

Elementy żeliwne Wykonawca złoży w wyznaczonym przez Zamawiającego i Inspektora Nadzoru miejscu na terenie budowy. Z terenu budowy zabierze je Zamawiający. Pozostałe elementy rozbiórkowe Wykonawca winien skalkulować do utylizacji.

Ponadto Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w taki sposób że:

1. zmienia treść załącznika nr 2 SIWZ Zbiorczy Kosztorys Ofertowy – nowy Kosztorys ofertowy po zmianach z dnia 06.08.2019 r. stanowi załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień.
2. skreśla się treść załączników do SIWZ nr 12, 13, 14, 15, 16 i w to miejsce załącza się nowy zbiorczy przedmiar robót po zmianach z dnia 06.08.2019 r. stanowiący załącznik nr 3 do niniejszych wyjaśnień.

Powyższe informacje i wyjaśnienia oraz załączniki do niniejszych wyjaśnień należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ww. wyjaśnienia nie powodują zmiany ogłoszenia o zamówienia w związku z czym termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Ofertę należy złożyć w ZDP w Hajnówce, ul. Bielska 41, 17-200 Hajnówka (pok. nr 4) do dnia **13 sierpnia 2019 r. do godz. 10:00.**

DYREKTOR

Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce

Mikołaj Janowski

Załączniki:

1. Dokumentacja badań podłoża gruntowego
2. Kosztorys ofertowy po zmianach z dn. 05.08.2019 r.
3. Zbiorczy przedmiar robót po zmianach z dn. 05.08.2019 r.